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have sremlagt dette Spørgsmaal til Thingets
Afgjørelse, vilde gjøre Meddelelse til Vedkom-

mende om det saaledes fra Landsthingets Side

foretagne Valg, derfor skylder jeg at angive
mine Grunde-. Jeg har nemlig antaget, at

Kammerraad Krarups Brev maatte være at

forstaae saaledes: -Da jeg haaber, at den

Hindring, der sortiden er tilstede for mig for
at udføre det mig overdragne Hverv, vil fjer-
nes, saa modtager jeg det paa mig faldne
Valg-A Dersom Omstændighederne nu stillede
sig saaledes, at der, hvis denne Hindring om

kortere eller længere Tid viste sig ikke at være

fjernet, da kunde foretages et nyt Valg af
Landsthinget, saa vilde der vistnok ikke være

nogen Betænkelighed ved at ansee Svaret om

Modtagelsen af Valget for fyldestgiorende.
Men det er netop det, der har sorekommet
mig at gjøre Sagen betænkelig, at, hvis en

saadan Hindring, sont er tilstede, ikke fjernes,
saa vil dette medføre, at de Forretninger,
hvortil Kammerraad Krarup er valgt, ikke ville

kunne foretages, uden et nyt Valg fra Lands-

thingets Side har fundet Sted, og et saadant
Valg vil ikke kunne foretages førend iden

næste Landsthingssession, idet der, sont be-

kjendt, ikke vil kunne foregaae noget nyt Valg
i denne Session, uden at det skulde skee i en

af de nærmest paafølgende Dage.
l

Dette, i Forbindelse med, at der er taget
Bestemmelse om, at de paagjældende Forret-

ninger allerede skulle tage deres Begyndelse i

den« kommende Maaned, har medført, at jeg
ikke dristede mig til at ansee Kammerraad

Krarups Svar paa min Fot«espørgsel, om han
modtog det paa ham faldne Valg, som fyldest-
gjørende, men har villet lade Spørgsmaalet
herom komme ind under Thingets Afgjørelse.
Ved Siden deraf har jeg meddeelt Finants-
ministeren en Gjenpart· af Kammerraad

Krarups nys oplæste Skrivelse, samt under-

rettet Ministeren om, at jeg ikke selv dristede
mig til at ansee det deri indeholdte Svar for
syldestgjørende, men vilde overlade det til

Thingets Afgjørelse, og derhos, at Sagen skulde
forhandles idag.

Efterat dette var skeet, har jeg nu idag
modtaget et nyt Brev fra Kammerraad Krarup,
der lyder saaledes:

«Jfølge deres Hoivelbaarenheds Skrivelse

af 13de d. M. har jeg herved den Ære

at underrette Dem om, at jeg modtager
det i Landsthinget paa mig faldne Valg
som Medlem af Tarationseommissionen
for Fæstegodset paa Domainerne.«

Denne Skrivelse er dateret den 16de d. M.,
og det før oplæste Brev var as 15de.

.Vjerring: Det er mig ikke ganske klart,
paa hvilke Grunde Thinget skulde kunne«støtte
en saadan Beslutning sont den at cassere ’et

Valg, der gyldigt er foretaget her for ganske
saa Dage siden. Det forekommer mig, at,
naar det ærede Thing har foretaget et Valg,
og den Vedkontmende erklæret, at han modtager
Valget, saa kan Thinget ikke sidenester om-

siøde det Valg, det tidligere har foretaget. Af
den første Skrivelse, sont dett ærede Formand
oplæstes fik jeg det Resultat ud, at Vedkom-

mende ligefrem erklæret, at- han modtager
Valget. At han i Forveien har talt om, at

hans Helbredstilstand var i Bedring o.s.v.
o. s.v., kommer

,
i mine Tanker, ikke det Fac-

tum ved, at han har modtaget Valgetz naar

han har modtaget Valget, saa troer jeg ikke,
Thinget kan omstode det. Forresten er det jo
ganske notorisk, at den Dag, da Thinget fore-
tog Valget, var det vitterligt for Thingets
Medlemmer, at den Paagjældende virkelig var

fygz siden den Tid er der ikke foregaaetnogen
fornroligende Forandring i den Paagjældendes
Tilstand, tvertimod er hans Tilstand bleven

,bedre. Hvis Thinget, hvilket jeg ikke kan
troe kan blive muligt, vilde gaae hett

og omstøde det saaledes gyldigt foretagne
og gyldigt modtagne Valg, og Thinget vilde

vælge til Medlem af denne Commisston en

Mand, der for Exempel ikke var her i Byen,
saa var det jo meget muligt, at dette Medlent

vilde være død, forinden Efterretning om Val-

get naaede til ham, eller, hvis Thinget vilde

vælge til Medlem as denne Tarationscommis-

stort et Medlem, der i dette Øieblik sidder her
i Forsamlingen, saa er det dog aldeles uvist,
om dette Medlem ikke vilde være død, inden
Tarationscommisstonen kunde komme til at

virke. Jeg troer derfor ikke, at der kan være

nogensomhelst gyldig Grund til at omstøde det


